
Estado de São Paulo

PORTARIA N°
■ISMBBaiSSiBKBBe

DENIS prWAMORE, Secretário Municipal de - 

Louveira, Eetado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais:-

RESOLVE

Artigo Ia»- Advertir o servidor Sr. LUIZ CAR 

LOS PIOR, por dirigir veículo desta Prefeitura Municipal, era alta veloci 
dade, na Avenida José Hiero, no último dia 04 do corrente exercício.

na data de sua publicação.
Artigo 2a t- Esta Portaria entrará em vigor-

PREPEITUEA MülíICIPAL DE LOUVEIRA 

IM 08 DE OUTUBRO DE 1.979

DENIS PIKAMORE 

Secretário Municipal


